29. Obijt hartmannus fridberg, qui dedit pntibus j lib. dn. jn sempach.
30. Obiit Petrus dictus pau de ast, qui dedit pntibus j lib. dn. jn sempach.
- Obierunt ludwicus carnificis et volricus filius eius, qui dederunt predium in lucermatt pntibus, et nunc solvit sempach xvij pla. de quibus dantur pauperibus v sol.

Seim.

1. Obiit Marcellus streng de argentina, qui dedit pntibus unam lib. dn. jn sempach.
2. Obijt Johannes dictus gestellen, qui dedit pntibus unam lib. dn.
3. *Dedicacio ecclesie lucernensis.*
5. Anno dni 1443 obiit dna berthha de hunwil, que dedit pntibus j lib. dn. jn sempach.
6. Obiit Margaretha spilmannin, que ordinavit pntibus unam lib. dn. ab dem huss nebend volrichs von hertenstein an der furen.
8. Anno dni 1455 obiit dns. Johannes am werd prepositus olim hujus monasterii, qui ordinavit pntibus unam lib. dn. et j sol. scholaribus; sempach solvit.
12. Obiit Margaretha ybergin uxor legitima Johannis yberg, que fuit filia heinis de meggen, que dedit pntibus unam lib. dn. jn Sempach.
13. Obierunt Methildis de huoben et hedin soror eius, que ordinaverunt ij lib. dn. pntibus, et ij sol. pauperibus | sempach totum solvit.
14. Obijt Wernherus de gundeldingen, qui dedit dimidiam decimam in feldmos in parrochia horwe pntibus, et cuilibet celebranti in cappa ij sol. et pauperibus iij sol. minus iiij dn. von schultheissen gelt jm mos.
15. Obiit margaretha de herbringen, que dedit pntibus j lib. dn. jn sempach.
- Obiit Volricus de hertenstein nobilis, scultetus hujus oppidi, qui dedit pntibus unam lib. dn. de

curia mortal, et debet solvi in anniversario suo Anno dni 1454.

16. Obiit hemmannus wildberg, qui dedit pntibus duodecim maltra utriusque frumenti ab dem hoff ze ferchen gelegen by hochdorff. Est tamen sciendum, quod de hiis duodecim maltris novem debent distribui maltra inter duodecim prebendas annuatim, et tria maltra debent vendi, et eadem peccunia distribuatur in celebratione sui anniversarii inter pntes, et adiutori j sol. hallenses, et visitatrice j sol. hall.
17. Obiit Margaretha de meggen, que dedit pntibus unam lib. dn. und gat ab dem huss und garten gelegen vor dem hoff an der hemrinen huss. (quere in antiquo libro plenius. *Neuere Sand.*)
18. Obijt Ruod. dictus abyllow, qui dedit pntibus unam lib. dn. sempach solvit.
19. Obiit dns. heinricus de Künstein conventualis hujus moij olim, qui dedit pntibus
21. Obiit basun rosell de sancto salvatore de terra gallicana, de cujus anniversario datus est liber biblie | sempach dat.
Item eadem die celebratur anniversarium dne benigne uxoris basun | sempach d.
23. Obijt Johannes Waltersberg armiger, qui ordinavit pntibus quinque florenos renenses; sempach dat tres florenos | et de quodam prato in greppen recipiuntur duo floreni. *Ltra in theka docet* et bursa dat pauperibus iiij pla. (Das Gurstiv ist radirt.)
24. Heinricus basler et methildis uxor ejus legitima dederunt pntibus unam lib. dn. ab sinem huss am swin merkt am ort gelegen, und stosset an peters von meggen huss hinnen an den stok.
Item celebratur anniversarium lüpi grafen et margarethe bumannin uxoris ejus, qui ordinaverunt pntibus unam lib. dn. et pauperibus cum sepulchro iiij pla. de possessione sua jm brugtal juxta